

### جاده ۵۹، در گیر تعطیلات و معضلات

جاده چالوس یکی از زیباترین جاده‌های جهان است که زیبایی و افسوس‌نگری را باید فقط یک وجه آن در نظر گرفت. اما وجه دیگر این جاده ترافیک طولانی و خسته‌کننده، ترس و دل‌پره‌ریزش سنگ و کوه در فصول بارانی و ریزش بهمن در فصل زمستان و حالا هم به گفته رئیس جامعه واحدهای پذیرایی محور کندوان، نبود زیرساخت در محورهای مواصلاتی مازندران نقیصه‌ای بزرگ در این مسیر محسوب می‌شود.

■ ■ ■

حدود ۸۰سال از تولد جاده ۵۹ می‌گذرد. جاده‌ای که بعدها نام «چالوس» به خود گرفت و حالا به یکی از محورهای دل‌انگیز و زیبای جهانی تبدیل شده است.

جاده چالوس که عنوان چهارمین جاده زیبای جهان را بر پیشانی دارد، در سال ۱۳۱۲ به بهره‌برداری رسید. اما امروزه به دلیل متناسب نبودن طراحی قدیمی جاده با حجم بالای تردد و ترافیک و پارهای مسائل فنی دیگر، عبور از این جاده زیبا با ترس و نگرانی و البته خسارات جانی و مالی زیادی همراه است. این خسارات به حدی است که بارها دادستان عمومی و انقلاب استان البرز از انعکاس حوادث ریزش کوه در برخی نقاط و تونل‌های جاده چالوس به دادستانی کل کشور، خواستار دستوری قاطع برای بازسازی و ایمن‌سازی آن برای جلوگیری از بروز خطرات جانی و مالی بیشتر به شهروندان شده‌است. در کنار این مشکلات حلال‌رئیس جامعه واحدهای پذیرایی محور کندوان هم نبود زیرساخت در محورهای مواصلاتی مازندران ا نقیصه‌های بزرگ برای این مسیر عنوان کرده است. حمید میراد سلطانی محور کندوان را یکی از شاهراه‌های ارتباطی به استان معرفی کرده و بیان مشکلات تعریف این محور، می‌گوید: «به دلیل عملیات احداث محور آزادراه تهران-شمال، محور کندوان مغفول مانده و علت عدم تعریف و ساماندهی این محور از سوی مسئولان، احداث آزاد راه عنوان شده است.»

■ **تعطیلات و معضلات**

کافی است یک روز تعطیل در هفته وجود داشته باشد تا ازدحام و ترافیک خودرو وساعت‌ها جاده چالوس را ببندد و پلیس مجبور شود تا مسیر را یک طرفه اعلام کند. با این تفاسیر و با وجود ورود سالانه میلیون‌ها مسافر و گردشگر به مازندران از این مسیر، همچنان مشکلات ترافیکی و عبور و مرور در محورهای پرتردد استان مشکل مردم مازندران و مسافران است. معظلی که نیاز به بازنگری در زیرساخت‌های ارتباطی را به شدت بالا برده است. در همین رابطه و با توجه به نیازهای ضروری در این مسیر، رئیس جامعه واحدهای پذیرایی محور کندوان به کمیود سرویس‌های بهداشتی در این محور و عدم نظارت مستمر بر واحدهای پذیرایی از سوی وزارت بهداشت، اشاره کرده و می‌گوید: «علاوه بر ترافیک پر حجم، این نقایص ضربه بزرگی به صنعت گردشگری در مازندران وارد آورده و موجب دل‌سردی و عدم تمایل مسافران برای حضور در این استان خواهد شد.»

زیبایی‌های جاده چالوس آنقدر زیاد است که حتی گروهی معتقدند این محور زیباترین جاده دنیاست. تونل کندوان، تونلی است در طول جاده چالوس که شهرستان کرچ را به شهرستان چالوس وصل می‌کند. این تونل در ارتفاعات ۲۷۰۰ متری کندوان و در فاصله ۹۰ کیلومتری جنوب چالوس خفر شده است. تونل کندوان همان زمان به خاطر اهالی روستای کندوان که در همان حوالی ساکن بودند و مایحتاج خوراکی کارگران را تأمین می‌کردند، تونل کندوان نام گرفت. یخت و فروش انواع آش همانند آش رشته، آش دوغ، آش هیزمی و عدسی در حاشیه جاده چالوس - کرچ مخصوصاً در نزدیکی تونل کندوان توسط دستفروش‌ها و رستوران‌ها رواج دارد و یکی از جاذبه‌های گردشگری این جاده محسوب می‌شود.

به هر حال هم اکنون مهم‌ترین مشکلات جاده چالوس ریزش کوه در برخی نقاط، متناسب نبودن عرض جاده با حجم ترافیک موجود به ویژه در اواخر هفته، خطر سیلابی شدن جاده با طغیان رودخانه در مواقع بارندگی و فرسوده بودن آسفالت برخی نقاط جاده است که نهایتاً انتظار مردم و ساکنان این منطقه از ایران، این است که با حفظ تمام زیبایی‌ها، مشکلات و معضلات هر چه زودتر بر طرف شوند.

## افزایش ۱۳درصدی عمل جراحی در زنجان

مدیر درمان استان از افزایش تعداد ویزیت پزشکان نسبت به مدت مشابه سال گذشته در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی تأمین اجتماعی استان زنجان خبر داد.

علی محمدی گفت: در نیمه نخست سال جاری ۵۱۳ هزار و ۳۹۲ نفر در مراکز درمانی استان پذیرش و مورد مداوا قرار گرفته‌اند. وی با بیان اینکه در شش ماهه اول سال جاری ۵۱۰۹ مورد عمل جراحی بزرگ و کوچک در دو بیمارستان امام حسین (ع) و امید اهر انجام شده است افزود: این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد ۱۳/۵ درصدی داشته است. وی تعداد بستری شدگان در دو مرکز بستری تأمین اجتماعی در استان را ۵۳۳/۱۰ نفر خواند و تصریح کرد: ۷/۵در صد رشد بیماران بستری در نیمه نخست سال جاری به ثبت رسیده است. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان زنجان همچنان به تعداد موالید در دو مرکز درمانی امید اهر و امام حسین (ع) طی شش ماه اول از سال جاری اشاره کرد و گفت: طی این مدت ۲ هزار و ۲۸۸ مورد زاینان در این مراکز درمانی بوقوع پیوسته‌است. که با احتساب تعداد کل زاین‌های انجام شده در بیمارستان ۲۷۸۸ مورد می‌باشد. محمدی با تأکید بر اجرای طرح تکريم سالمندان در مراکز درمانی تأمین اجتماعی افزود: جامعه ماسوسی سالمندی می‌رود و در سازمان تأمین اجتماعی طرح تکريم سالمندان و پیشکسوتان به عنوان یک بر نامه جامع و راهبردی است. وی تعداد مراجعان سالمند در شش ماه نخست سالار ۷۹ هزار نفر اعلام کرد و افزود: در شاخص آمار سالمندان نیز بیش از ۱۲/۵ درصد رشد داشتیم و افراد سالمند به محض مراجعه به مراکز تأمین اجتماعی، خارج از نوبت و به صورت ویژه پذیرش و مورد مداوا قرار می‌گیرند.

## ۹۷درصدبوشهری‌ها با سوادند

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: طبق آخرین نتایج اعلام شده؛ از مرکز آمار ایران، نرخ سواد در گروه سنی ۱۹ تا ۶۹ساله در استان بوشهر ۹۷درصد اعلام شده‌است. عل‌امرضا دانش‌فر افزود: برای پایان دادن به معضل سواد بی‌سوادی شاید راهی جز اجباری کردن سوادآموزی در گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ساله وجود نداشته باشد. وی با اشاره به تهیه پیش‌نویس الزامی کردن آموزش در کمپسین‌های دولت، نهادهای دستگاه‌ها را به یاری حوزه سوادآموزی طلبید افزود: برای تحقق اهداف عالییه نظام که حتی یک نفر بی سواد هم نباید در جامعه اسلامی وجود داشته باشد تمام تلاش خود را بکار بسته‌ایم و انتظار داریم همه دستگاه‌ها هم در این امر مشارکت فعالی داشته باشند. معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر نبود اطلاعات دقیق و درست از بی‌سوادان را چالشی بسیار مهم پیش روی حوزه سوادآموزی برای برنامه‌ریزی ذکر کرد و بیان داشت: یکی از منابع مهم آماري تعداد بی‌سوادان استان، مرکز آمار ایران است و با این وجود تلاش می‌کنیم تا از منابع معتبر دیگر هم اطلاعات دقیق‌تری در خصوص افراد کم سواد بی‌سواد جامعه داشته باشیم.

چهارشنبه ۲۵ مهر ۱۳۹۷ | ۲ صفر ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۴۹۴

سرویس شهرستان ۸۸۴۹۸۴۴۱

# خدمت‌رسانی ۳۵۰۰ جهادی به زائران اربعین

دبیر ستاد اربعین گروه‌های جهادی در گفت‌وگو با «جوان»: ۳۵۰۰ جهادگر تهرانی، اصفهانی، قزوینی، ایلامی، کرمانشاهی و دیگر مناطق کشور برای خدمت‌رسانی به زوار حسینی عازم مناطق مرزی مهران و عراق شدند



۳ هزار و ۵۰۰ نفر از جهادگران سراسر ایران به مناطق مرزی ایران و عراق اعزام شده‌اند تا طی ۴۰ روز از زوار حسینی‌کنند و روزانه بیش از ۴۵۰ هزار غذای گرم و متنوع را در اختیار دلدادگان حسینی قرار دهند. جهادگرانی که تعدادی از آنها از گروه‌های جهادی مستقر در استان‌ها آمده‌اند

جهادگران؛ این دلدادگان حسینی که جمعیتشان به ۳ هزار و ۵۰۰ نفر می‌رسد، دور هم جمع شده‌اند تا طی ۴۰ روز فراق از زندگی مادی و دنیوی به زوار حسینی با جان و دل خدمت کنند. عاشقانی که عشقشان به امام سوم باعث شده است تا مدتی هر چند کوتاه از خانواده، زندگی و کارشان دل بکنند و در راه خدا به خلق خدا کمک کنند و اسباب آرامش و آسایش زائران را فراهم کنند. آنها زیر نظر ۱۲ گروه جهادی به مناطق مرزی ایران و عراق اعزام می‌شوند و از ساده‌ترین خدماتی همچون شارژ تلفن، واکس کفش، کفش‌داری در حرم، امانت‌داری تا تهیه روزانه چندین هزار پرس غذای گرم و متنوع را بر عهده دار‌ند. همچنین تحت عنوان ستادی با نام ستاد گمشدگان اعضای خانواده‌ها و گروه‌هایی که همدیگر را کم کرده‌اند هم پیدا می‌کنند و نمی‌گذارند آب در دل زوار تکان بخورد تا بدون هیچ دغدغه‌ای و در کمال آرامش زیارت کنند. داود درودیان دبیر ستاد اربعین گروه‌های جهادی با اشاره به حضور پررنگ جهادگران در مسیرهای

و تعدادی هم طی فراخوانی که قبل از اربعین انجام شده، به صورت داوطلبانه خدمت‌رسانی را در پیش گرفته‌اند. آنها زیر نظر ۱۲ گروه جهادی فعالیت می‌کنند و به گفته دبیر ستاد اربعین گروه‌های جهادی از استان‌های تهران، اصفهان، قزوین، ایلام، کرمانشاه و دیگر مناطق کشور دور هم جمع شده‌اند.

راهیمیایی و محدوده حرم امام حسین(ع) به «جوان» می‌گوید: «تمام این جهادگران از شمال، جنوب، شرق و غرب کشور دور هم جمع شده‌اند و اکثر آنها از استان‌های تهران، اصفهان، قزوین، ایلام و کرمانشاه هستند.»
■ **ارائه روزانه ۴۵۰ هزار پرس غذای گرم**
زمان زیادی به اربعین حسینی باقی نمانده است. براساس نظر دفتر ایت‌الله سیستانی نیز هشتم آبان ماه به عنوان اربعین حسینی اعلام شده است. جهادگران همچون سال‌های قبل سه زائران با تمام توان کمک می‌کنند. فقط ایمن مدیریت واحد گروه‌ها منجر به این می‌شود که به تمام زوار خدمات کامل و یکسانی ارائه شود.» وی با اشاره به اینکه در حال حاضر جهادگران در مسیر راهیمیایی مستقر شده‌اند، ادامه می‌دهد: «تقریباً از ۲۰ روز قبل از اربعین جهادگران در منطقه حضور دارند و تا ۲۰ روز بعد هم می‌مانند تا به زوار کمک کنند. خدمات آنها هم شامل پخت غذا، پذیرایی، توزیع غذای اسکان زوار و غیره می‌شود.» درودیان با اشاره به اینکه در هر وعده ۱۵۰ هزار



سسه گروه جهادی که جمعیتشان به ۳۰۰ نفر می‌رسد در مرز ایران و محدوده مهران فعالیت می‌کنند که همچون دیگر جهادگران خدمه‌تشان شامل همه نوع کمک‌رسانی می‌شود.اما وجه تمایز آنها این است که تعدادی هم برای تسهیل زیارت و تسهیل خدمات فرهنگی و اجتماعی به آنان در نظر گرفته است.

سوی آستان قدس رضوی برای جانبازان و معلولان جسمی، ادامه داد: مناسب‌سازی خدمات و امکان زیارتی برای روشندان در دستور کار آستان قدس بوده و در این زمینه گام‌هایی نیز برداشته و اقداماتی انجام شده‌است تا تشریف جانبازان عزیز، سالمندان، روشندان و سایر افرادی که به نحوی معلولیت یا محدودیت جسمی دارند به حرم مطهر رضوی تسهیل شود.
تولیت آستان قدس رضوی افزود: زمان‌های ویژه‌ای را نیز برای زائران ناتوان و معلول در نظر گرفتیم تا آنها در کنار ضریح مطهر و روضه منوره زیارتی دلنشین داشته باشند. وی همچنین تأکید کرد: مکنی را که از آستان قدس رضوی برای ارائه خدمات فرهنگی و اجتماعی در اختیار روشندان گذاشته باید با پیگیری سریع‌تر امانداری شود.
حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی گفت: در اختیار گذاشتن وسیله نقلیه و تسهیل زیارت را جمله اقداماتی است که تاکنون آستان قدس رضوی انجام شده اما نباید به همین میزان بسنده شود. باید از روشندان، مشکلاتشان برای حرم مطهر رضوی را برسد و تلاش شود تا این مشکلات رفع شود. وی تصریح کرد: برخی از چهره‌های مجاهد و مبارزی که برای دفاع از دین و کشور مقابل دشمنان ایستادند، بیبانی خود را از دست دادند و جانباز شدند اما آنها محققان الگوهای جامعه ما هستند که بیبنایی حقیقی را به دست آورده‌اند.
حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی تأکید کرد: قشر روشندل باید به لحاظ خدمات حقوقی، اقتصادی و مالی، کار و اشتغال مورد توجه قرار گیرند و مسئولان مختلف به این قشر به صورت ویژه توجه کنند.



پرس غذا ارائه داده می‌شود، تأکید می‌کند: «با توجه به سه وعده غذایی، روزانه نزدیک به ۴۵۰ هزار پرس غذای گرم بین زوار توزیع می‌شود.»
■ **ارائه خدمات پزشکی رایگان توسط جهادگران**
خدماتی که قرار است به زوار ارائه داده شود، تنها به بحث اطعام و تهیه غذا خلاصه نمی‌شود و با توجه به اینکه تعدادی از جهادگران با تخصص پزشکی برای کمک به زوار می‌یند آنها این فرصت را برای گروه‌های جهادی فراهم می‌کنند تا درمان پزشکی و تجویز دارو هم جزو خدماتی که به زوار ارائه داده می‌شود قرار گیرد. دبیر ستاد اربعین گروه‌های جهادی در کنار خدماتی که قرار است به زوار ارائه داده شود، بیان می‌کند: «جهادگران ایستگاه‌های فرهنگی هم برپا می‌کنند و با دادن کالاهای فرهنگی همچون سسی‌دی، بروشور و جزوه‌های چند زبانه به زوار کمک می‌کنند. این بروشورها و جزوات شامل ادعیه، زیارت، آداب و احکام زیارت اربعین حسینی و همچنین انتقال تجربیات سایر زوار، آشنایی با اماکن مقدس در مسیر پیاده‌روی اربعین حسینی در کشور عراق و مراکز خدمات‌رسانی در این کشور است.» لازم به ذکر است که تنها ۱۳ روز به اربعین حسینی باقی مانده است و ستاد آرام آرام در قالب کاروان با افرادی برای شرکت در راهیمیایی بزرگ اربعین از مرزهای شلمچه، مهران، خسروی، چذابه و سومار عازم کربلای معلی می‌شوند. کاروان بختیاری، مدیر پایانه مرزی مهران نیز با تأکید بر اینکه ممکن است دلانان برای زوار مشکلاتی را از مرز نشان‌ازان، از مبدأ تهیه کنند و در این باره هم بیبانی می‌شود. «صرفاً برای تهیه ارز زائران وجود دارد ولی زائران سعی کنند ارز مورد نیاز و دینار را در مبداء تهیه کنند تا با مشکل مواجه نشوند.»

### نخستین قدم برای حفظ منابع آبی صورت گرفت

## تجهیز ۵۰۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی آذربایجان غربی به سیستم نوین آبیاری

به طور جدی حس می‌شود لذا این مهم سبب شده تا جهاد کشاورزی برای حل این معضل اجرایی شدن استفاده از سیستم‌های آبیاری نوین را در دستور کار خود قرار دهد؛ موضوعی که سبب شد تا معاون آب و خاک وزیر جهاد کشاورزی از تجهیز یک هزار هکتار اراضی کشاورزی کشور به سیستم‌های مدرن آبیاری خبر دهد.
علی مراد اکبری در جریان بازدید از طرح‌های آبیاری شهرستان چابهاره در آذربایجان غربی می‌گوید: «در بیشتر شهرهای شمالغرب کشور طرح‌های آبیاری در حال اجراست که در آن بیش از یک هزار هکتار از اراضی کشور به سیستم‌های مدرن آبیاری تجهیز می‌شود.»

وی می‌افزاید: «هم‌اکنون پروژه بزرگ شبکه آبیاری و زهکشی نزدیک به ۶۲ هزار هکتاری در حوزه آبریز ارس و زاب در استان آذربایجان غربی به دست اجراست که این پروژه یکی از بزرگ‌ترین و نادرترین پروژه‌های آبیاری و به عنوان شاهکار مهندسی در طول تاریخ کشور به شمار می‌رود.»

این طرحی است که در حال حاضر حدود ۶۲هزار هکتار از اراضی کشاورزی به سیستم‌های نوین آبیاری تجهیز شده‌اند که برای اجرای این طرح‌ها بیش از یک هزار و ۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته که از این میزان بیش از یک هزار و ۱۰۰ میلیارد آن جذب شده است.

کریم‌زاده می‌افزاید: «علاوه بر این مناطق هم‌اکنون شبکه فرعی پروژه آبیاری تحت فشار اق‌چای شهرستان چابهاره، در سطح ۲۴۰۰ هکتار از اراضی این شهرستان با پیشرفت فیزیکی ۹۷ درصد در حال اتمام است که پیش‌بینی می‌شود با اجرای این طرح ۶۵۰۰ خانوار منطقه از مزایای اجرای این طرح‌ها بهره‌مند شوند.»
این اظهارات در حالی است که به لحاظ وسعت لوله‌گذاری به میزان ۲۰۰۰ کیلومتر و اجرای ۲۷۱۵ هکتار سیستم آبیاری تحت فشار در اراضی دشت نازک از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که هم‌اکنون با پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد در حال اجراست که پیش‌بینی می‌شود تا شهریور ماه برای کشت در سال زراعی ۹۸-۹۷ به کشاورزان منطقه آماده تحویل شود.

■ **تجهیز یک هزار هکتار از اراضی کشور** از آنجا که کمیود منابع آبی در استان‌های کشور

## حجبر



حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی اعلام کرد **خدمات ویژه آستان قدس به زائران روشندل حرم مطهر رضوی**

آستان قدس رضوی خدمات ویژه‌ای را برای تسهیل زیارت روشندان و نیز

ارائه خدمات فرهنگی و اجتماعی به آنان در نظر گرفته است.
حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی تولیت آستان قدس رضوی با اعلام این خبر گفت: همه دستگاه‌ها در کشور موظف هستند زندگی روشندان را تسهیل کنند و مناسب‌سازی فضای شهری برای جانبازان و روشندان جامعه بسیار مهم است. وی با تأکید بر ارائه خدمات «میزبانی ویژه» از سوی آستان قدس رضوی برای جانبازان و معلولان جسمی، ادامه داد: مناسب‌سازی خدمات و امکان زیارتی برای روشندان در دستور کار آستان قدس بوده و در این زمینه گام‌هایی نیز برداشته و اقداماتی انجام شده‌است تا تشریف جانبازان عزیز، سالمندان، روشندان و سایر افرادی که به نحوی معلولیت یا محدودیت جسمی دارند به حرم مطهر رضوی تسهیل شود.
تولیت آستان قدس رضوی افزود: زمان‌های ویژه‌ای را نیز برای زائران ناتوان و معلول در نظر گرفتیم تا آنها در کنار ضریح مطهر و روضه منوره زیارتی دلنشین داشته باشند. وی همچنین تأکید کرد: مکنی را که از آستان قدس رضوی برای ارائه خدمات فرهنگی و اجتماعی در اختیار روشندان گذاشته باید با پیگیری سریع‌تر امانداری شود.
حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی گفت: در اختیار گذاشتن وسیله نقلیه و تسهیل زیارت را جمله اقداماتی است که تاکنون آستان قدس رضوی انجام شده اما نباید به همین میزان بسنده شود. باید از روشندان، مشکلاتشان برای حرم مطهر رضوی را برسد و تلاش شود تا این مشکلات رفع شود. وی تصریح کرد: برخی از چهره‌های مجاهد و مبارزی که برای دفاع از دین و کشور مقابل دشمنان ایستادند، بیبانی خود را از دست دادند و جانباز شدند اما آنها محققان الگوهای جامعه ما هستند که بیبنایی حقیقی را به دست آورده‌اند.
حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی تأکید کرد: قشر روشندل باید به لحاظ خدمات حقوقی، اقتصادی و مالی، کار و اشتغال مورد توجه قرار گیرند و مسئولان مختلف به این قشر به صورت ویژه توجه کنند.

### افتتاح مرکز رشد پارک علم و فناوری ارومیه

مرکز رشد پارک علم و فناوری ارومیه با حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری و استاندار آذربایجان غربی در این استان سه بهره‌برداری رسید.
رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان غربی در حاشیه این مراسم با بیان اینکه این مرکز در زمینه به‌سازی واحدهای صنعتی با افتتاح ساختمان جدید مرکز رشد واحدهای فناوری در پارک علم و فناوری استان بیش از ۱۰ هزار متر مربع فضای فیزیکی به این مجموعه اضافه شد.
حسن حیدری با بیان اینکه اعتبارات اجرایی این مرکز از ۳ هزار و ۱۳۸۸ آغاز و بلاکلیف به پایان شده‌است افزود: از سال ۹۴ عملیات اجرایی این طرح از سر گرفته شده و امروز به بهره‌برداری رسید.
رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان غربی خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۸۴ شرکت و واحد فناور دانش بنیان در این مرکز استقرار دارند و علاوه بر اجرای ایده‌های علمی و فناورانه به تولید محصولات نوین می‌پردازند.
معاون علمی و فناوری رئیس جمهور امروز در سفر خود به ارومیه ضمن بازدید از پارک علم و فناوری آذربایجان غربی و افتتاح ساختمان جدید مرکز رشد واحدهای فناور پارک از دستاوردها و اختراعات شاخص شرکت‌های مستقر در پارک نیز رونمایی می‌کند.

## شناسایی و جمع‌آوری ۲۷ رشته انشعاب غیر مجاز آب در احمد آباد مستوفی

طی ۲ ماه گذشته تعداد ۲۷ رشته انشعاب غیر مجاز آب در سطح شهر احمدآباد مستوفی، شناسایی و جمع‌آوری شد.

مدیر امور آبفای شهر احمدآباد مستوفی، با اعلام این خبر گفت: در راستای ساماندهی خطوط و شبکه‌های آبرسانی و همچنین خطوط انتقال آب استحصالی از چاه‌های شهرا احمدآباد موضوع شناسایی و جمع‌آوری و تبدیل به مجاز انشعابات غیر مجاز، نیز به صورت جدی در دستور کار این امور قرار گرفته و در حال انجام است. فریدون ملکی ادامه داد: با اجرای عملیات ساماندهی خطوط و شبکه‌های آبرسانی در منطقه، از اوایل شهریور ماه سال جاری علاوه بر شناسایی و جمع‌آوری ۲۵ رشته انشعابات غیر مجاز خانگی، تعداد ۲۷ رشته انشعاب غیر مجاز با قطر (اینچ) که به منظور بهره‌برداری در موارد کشاورزی و صنعتی مورد استفاده قرار می‌گرفت، شناسایی و جمع‌آوری شد. وی گفت: در برخورد با انشعابات غیر مجاز ضمن جمع‌آوری انشعاب غیر مجاز و دریافت خسارات وارده به شبکه و همچنین حقوق شرکت مربوط به مصرف غیر مجاز آب، تعهدات لازم نیز مبنی بر عدم استفاده مجدد از انشعابات غیر مجاز آب آشامیدنی از مالکان مربوطه گرفته شد.

## فراخوان تجدید مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای)

سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان درنظر دارد مناقصه عمومی پروژه تأمین نیروهای خدمات عمومی سازمان به شماره ۰۳۹۹/۰۰۰۱۳۹۷/۲۰۰۹۷ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

■ تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۰۷/۲۳/۱۳۹۷می‌باشد.

■ مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۰۷/۳۰/۱۳۹۷

■ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۲:۰۰ روز پنجشنبه تاریخ ۰۸/۱۰/۱۳۹۷

■ زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۰۸/۱۳/۱۳۹۷

جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها به آدرس خرم آباد خیابان انقلاب جنب مصلی العذیر سازمان جهاد کشاورزی استان، اداره امور قراردادهای و پیمان‌ها مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۳۲۲-۰۶۶-۳۳۲۰ تماس حاصل فرمائید.

اطلاعات تماس سامانه ستاد: ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲

اداره امور قراردادهای و پیمانها- سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان